
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/814/

Código da publicação: 814

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:32:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 16:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 50.625,00
Objeto:
EDITAL Nº 66-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SOB MEDIDA,
OBJETIVANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS SOB MEDIDA, OBJETIVANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 251/2024 Baixar

29/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/814/pedital-n-66-2024-dispensa-de-licitacao-n-21-2024-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-confeccao-de-proteses-dentarias-sob-medida-objetivando-o-atendimento-das-demandas-da-secretaria-municipal-de-saude-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/893cd709fcde4c3052184b9b7c3c5431.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c58ef3b900dd0201e565684f4e7c947.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 AJUDICAÇÃO Baixar

25/07/2024 00:00:00 ATA DA REUNIÃO Baixar

25/07/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

25/07/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

25/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69cd42ecd8fbbe93ab431d4669d13a9a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82711c4f9cbb899f31b094d560f71a4f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ef30786f23e0a1a3efa0a244169178.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e21302cc428302b61d3e932be164b36d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a55f60f45cf9583e84defe0f243fb7b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b829ca62618a2d4823fe6e3c3b3065c3.pdf

